



## Tissot T-Race MotoGP 2020 Automatic Chronograph

Tissot T-Race MotoGP 2020 Automatic Chronograph to model limitowany do zaledwie 3333 sztuk, dedykowany wieloletniej współpracy marki Tissot i serii wyścigowej MotoGP. Inspiracją dla wyglądu tego automatycznego chronografu były najnowocześniejsze motocykle wyścigowe. Fakt ten widać w wielu detalach: bezel przypomina tarczę hamulcową, tarcza zegarka przywodzi na myśl licznik motocykla, a na dekle przez który obserwować można pracę mechanizmu znajduje się wzór 5-ramiennej felgi motocyklowej. Sportowy wygląd podkreśla skórzany pasek z czerwonymi przeszyciami oraz czarny kolor tarczy kontrastujący z czerwonymi i białymi akcentami.

Koperta zegarka wykonana została ze stali nierdzewnej 316L pokrytej czarną powłoką PVD. Sercem zegarka jest mechanizm automatyczny C01 zapewniający słynną szwajcarską precyzję i niezawodność.

[Krzyż we fladze szwajcarskiej będącej częścią logo Tissot symbolizuje szwajcarską jakość i niezawodność, z których marka słynie już od 1853 roku. Ogóln światowy zasięg czyni z Tissot lidera sprzedaży tradycyjnych szwajcarskich zegarków, każdego roku eksportującego ponad 4 miliony czasomierzy. Marka pozostaje wierna swojemu hasłu „Innovators by Tradition”, nieustannie pracując nad kolejnymi pionierskimi rozwiązaniami. Wysoka jakość każdego elementu zegarków zapewnia marce Tissot światową renomę.](#)

[Tissot pełni rolę Oficjalnego Chronometrażysty i Partnera koszykarskiej ligi NBA oraz międzynarodowej federacji koszykówki FIBA, wyścigu kolarskiego Tour de France oraz organizowanych przez UCI mistrzostw świata w kolarstwie szosowym, zawodów motocyklowych MotoGP™ oraz FIM World Superbike, a także wydarzeń sportowych w takich dyscyplinach jak hokej na lodzie, szermierka i rugby.](#)

[Najważniejsze produkty to między innymi: Tissot T-Touch \(pierwszy zegarek dotykowy, wprowadzony w roku 1999\), Tissot Le Locle, ponadczasowy klasyczny zegarek automatyczny z 80-godzinną rezerwą chodu oraz Tissot T-Race, czasomierz w sportowym stylu.](#)